
NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

19/2015.(VIII.28.)  

                                                                      önkormányzati rendelete 

változtatási tilalom elrendeléséről 
 

(egységes szerkezetben a 6/2016.(II.26.), 37/2017.(XII.1), 9/2021.(III.4), 10/2022.(IV.29.), 
27/2023.(XII.1.), 4/2024.(II.16.) önkormányzati rendelettel) 

 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 20.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
1. §1  A rendelet hatálya a rendelet mellékleteiben meghatározott területekre terjed ki. 
 
2. §2  Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata a rendelet mellékletében meghatározott 
ingatlanokra változtatási tilalmat rendel el, azok területére vonatkozó szabályozási terv jóváhagyásáig, 
de legfeljebb három évre. 
 
3. §  Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Nyíregyháza, 2015. augusztus 27. 
 
 
 
   Dr. Kovács Ferenc                                                   Dr. Szemán Sándor 
      polgármester                                                           címzetes főjegyző 
 
 
 
E rendeletet 2015. augusztus hó 28. napján kihirdetem.  
 
 
Nyíregyháza, 2015. augusztus 28. 
 
 
           Dr. Szemán Sándor 
                                                                                      címzetes főjegyző 

 
1 A 6/2016. (II.26.) KGY rendelet 1.§-a módosította. (Hatályos:2016.02.27-től) 

2 A 6/2016. (II.26.) KGY rendelet 2.§-a módosította. (Hatályos:2016.02.27-től) 



 
 
 
 
 

1. Melléklet a 19/2015.(VIII.28.) önkormányzati rendelethez34 5 6 
7 8 

 
 

 
3 A 6/2016. (II.26.) KGY rendelet 3.§-a módosította. (Hatályos:2016.02.27-től) 

4 A 9/2021.(III.4.) önkormányzati rendelet 1.§-a módosította. (Hatályos: 2021.03.05.-től) 

5 A 10/2022.(IV.29.) önkormányzati rendelet 1.§-a módosította. (Hatályos: 2022.04.30.-tól) 

6 A 27/2023.(XII.1.) önkormányzati rendelet 1.§-a módosította. (Hatályos: 2023.12.02.-től) 

 

8 A 4/2024.(II.16.) önkormányzati rendelet 1.§. (1)-(2)  bekezdése módosította. (Hatályos: 2024.02.17.-től) 



 



 
 



 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


